



Viron puutarhasesonki on jo vuosikymmeniä alkanut Türin kukkamarkkinoista, jotka ovat Viron suurin puutarhatapahtuma. Kukkamarkkinat kasvattavat suosiotaan vuosi vuodelta, ja kasvien ja kukkien tarjonta on todella laaja. Jokainen puutarhan ystävä löytää varmasti valikoimista jotain, jolla voi täydentää myös omaa kotipuutarhaansa.

Laiva-aikataulut: Helsinki - Tallinna 13.30 - 15.30 / Tallinna - Helsinki 13.30 - 15.30

Matkaohjelma

1. Matkapäivä

Lähtö Keski-Suomesta bussilla, katso osanottajatodistuksesta lähtöaika ja -paikka.

Saapuminen Helsinkiin Länsisatamaan n. klo 12.30. Kuljettaja jakaa maihinnousukortit ja varauksen yhteydessä ostetut ateriakupongit. .

M/s Star lähtee klo 13.30.

Saapuminen Tallinnaan klo 15.30. Siirtyminen hotelliin, sisäänkirjautuminen.

Omaa ohjelmaa Tallinnassa.

2. Matkapäivä

Hotelliaamiainen.

Klo 09.00 Lähtö Türin kukkamarkkinoille. Viron suurin puutarhatapahtuma on jo vuosikymmeniä aloittanut Viron puutarhasesongin. Kukkamarkkinat kasvattavat suosiotaan vuosi vuodelta, kasvien ja kukkien tarjonta on todella laaja. Jokainen puutarhan ystävä löytää varmasti valikoimista jotain, jolla voi täydentää myös omaa kotipuutarhaansa. Kukkamarkkinoiden antimista siemenet, sipulit yms. ovat hyvin edullisia, ja niitä saa tuoda tuliaisina omaan käyttöön. Ainoastaan perunansiemenen tuonti on rajoitettu.

Klo 16.00 Lähtö Türistä Tallinnaan, toinen yö hotellissa.

3. Matkapäivä

Hotelliaamiainen.

Klo 12.00 mennessä hotellihuoneen luovutus. Siirtyminen satamaan (D-terminaali).

Klo 13.00 Laivaannousu.

Klo 13.30 M/s Megastar lähtee Helsinkiin.

Klo 15.30 Saapuminen Helsinkiin.

Bussi odottaa tarvittaessa myös Europalta saapuvia matkustajia (Europa saapuu klo 16.00)

Hintaan sisältyy: bussikuljetus Keski-Suomesta, meno- ja paluumatka kansipaikoin, bussikuljetukset Tallinna - Türi - Tallinna, kahden yön majoitus kahden hengen huoneessa, hotelliaamiainen, pääsylippu kukkamarkkinoille.

Peruutusehdot:

<http://matkatoysa.fi/info/valmismatkaehdot>

<http://matkatoysa.fi/info/erityisehdot>

Muista passi tai EU-henkilökortti!

Matkatavaroiden painoraja 20 kg/henkilö.

Ota matkalle mukaan maksukuitti / osanottajatodistus.

MUKAVAA MATKAA!